
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

25.11.2014 № 80 

 
О передаче полномочий по обеспечению 

проживающих в поселении и нуждающихся 

в жилых помещениях малоимущих граждан 

жилыми помещениями 

 

 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в 

соответствии со статьями 14 и 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 

Суздаль, в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения Суздальского района 

Владимирской области на 2014-2015 годы» по строительству тридцати 

девяти квартирного жилого дома, расположенного по адресу: Суздальский 

район, пос. Новый, ул. Центральная, д.22, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Передать полномочия по обеспечению проживающих в поселении и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 

помещениями  администрации Суздальского района Владимирской области в 

рамках реализации муниципальной программы  «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области 

на 2014-2015 годы» по строительству тридцати девяти квартирного жилого 

дома, расположенного по адресу: Суздальский район, пос. Новый, ул. 

Центральная, д. 22. 

2. Рекомендовать администрации города Суздаля осуществить 

необходимые юридические действия по реализации пункта 1 настоящего 

решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

Глава города Суздаля 

 

                                             И.Э. Кехтер 



 2 

 


